MAR

PIONOWE SITO SPIRALNE KANALOWE typ FCP/V

Urzadzenie do montazu pionowego, stuzgce do separacji czgstek statych ze scieku. Sito moze

by¢ zainstalowane na rurociggu lub w zbiornikach (przepompownie, osadniki wstepne).

Sktada sie z:

e Sekcja transportu rurowego

e Strefa zatadunku kosza separacji potagczona z przewodem wlotowym

e Strefa zageszczania i ptukania skratek

Sruba oraz wewnetrzne $cianki sg utrzymywane w czystosci dzieki zainstalowaniu szczotek

na krawedzi Sruby. Dtugo$¢ odcinka transportowego jest zmienna w zaleznosci od potrzeb

klienta. Dostepny jest rowniez szeroki zakres wyrabiania otwordw filtracyjnych.

Zalety:

e Niska predkos¢ obrotéw i brak posrednich
elementow wspomagajacych

e Samooczyszczanie sie dzieki szczotkom
umieszczonym na Srubie

e Niskie koszty utrzymania i niski naktad
poczatkowy inwestycji

e Duza wydajnos$¢ usuwania skratek

e Znaczne zmniejszenie objetosci i wagi na
koniec przetwarzania (do 35-40%)

Przeptyw na wlocie

Do 1066 m3/h

Czyszczenie kosza
zatadunkowego

Przy pomocy przykreconych
szczotek

Dtugo$¢ przenosnika

Zmienna

Zakres separacji sita (mm)

@ 3+ @ 7 separcja otwory
0,25 + 3 sepracja szcelinowa
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PARAMETRY TECHNICZNE

ODPLYW

WYMIARY

8 O W OR N W OR W
1

W)

¥

Y

]

A

Y,

'y

i'

VY

A

HEARA AN
N —

MODEL

FCP/V 20

FCP/V 30

FCP/V 40

FCP/V 50|FCP/V 60

FCP/V 70

@ G SREDNICA KOSZA

mm

219

219

219

219

323

323

@ H SREDNICA WLOTU

mm

219

300

400

500

600

700

L MAX DLUGOSC STREFY TRANSPORTOWE)

L/sek

max 250

mm

500+6000

F WYLOT

DN

200

250

250

300

300

3,5

MOC

Kw

1,1

1,1

1,5

1,5

2,2

2,2

PREDKOSC

rpm

11
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Zgodnos¢ z normg CE

Oznakowanie CE

e Urzadzenie posiada tabliczke z oznaczeniem CE, ktéra zawiera dane dotyczace
zgodnosci z norma CE.

e Urzadzenie wyposazone w petng instalacje elektryczng sg wykonane zgodnie z normg
2006/42/EC

dostarczany w momencie przekazania maszyny do eksploatacji i jest

Integrainy i oryginalny dokument poswiadczajagcy zgodnosé jest
A opatrzony podpisem osoby upowaznionej do sporzadzenia deklaracji.
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